
Numero COGNOME E NOME Totale Numero

C.O. P.S. P. C.O. P.S. P. C.O. P.S. P. P.S. P.

1 GROTTI FRANCESCO 88 50 0 0 150 211 215 714 1

2 ROVIZZI ELISA 58 34 0 0 76 98 116 382 2

3 MOSCADI GLISENTE 2 8 0 0 10 15 50 12 97 3

4 ROSCINI VITALI EUGENIO 47 54 0 0 83 193 625 1.002 4

5 BRUNET PAOLO FEDERICO 49 47 0 0 108 122 129 455 5

6 MONETA LUCIANO 19 9 0 0 15 7 38 88 6

7 VIGANO' GIACOMO 23 38 0 0 38 26 85 210 7

8 PIETTA LUCIANO 7 50 0 0 655 728 33 1.473 8

9 MATTIOLI PAOLO 7 31 0 0 21 144 141 344 9

10 ACQUISTAPACE MAURIZIO 16 7 0 0 7 23 204 257 10

11 SELVA EMANUELA 12 7 0 0 2 27 33 81 11

12 VETTORE MARCO 21 13 0 0 35 33 67 169 12

13 DELLAVEDOVA FABIO 3 4 0 0 3 4 36 50 13

14 BISERNI ELVEZIO 17 11 0 0 5 669 26 728 14

15 DOZIO CLAUDIO 48 10 0 0 31 34 64 187 15

16 BOSISIO GIUSEPPE 21 0 0 0 6 239 238 504 16

17 PEREGO PAOLO 160 102 0 0 83 81 218 644 17

18 BAGNOLI ANDREA 3 27 0 0 107 153 50 605 945 18

19 CATELANI PATRIZIO 6 7 0 0 67 167 129 376 19

20 MAGNANI FRANCO 80 29 0 0 85 173 110 477 20

21 SABATINI DARIO 736 87 0 0 729 105 136 1.793 21

Motoraid Nazionale

             31^ RIEVOCAZIONE STORICA                                                               
TRENTO BONDONE

Partenza Rocce Rosse Arrivo

Dettaglio penalità

21 SABATINI DARIO 736 87 0 0 729 105 136 1.793 21

22 TRAVERSI GAETANO 16 0 0 0 12 31 28 87 22

Cronometraggio ed elaborazione dati Assokronos Trentina 



ORGANIZZATA DA:                                                          

MOTO CLUB TRENTO

Pos.
N.  

PAR-  
TENZ

N
. 
L

CAT. COGNOME E NOME MARCA MOTOCICLO
DENOMINAZIONE                                                                                 

MOTO CLUB
Reg.

PENALITA' 
TOTALI

1 13 ME DELLAVEDOVA FABIO KAWASAKI SPINEA 0 50

2 11 SE SELVA EMANUELA VESPA SEREGNO 0 81

3 22 MM TRAVERSI GAETANO KAVASAKI VERSISS MERATE 1932 0 87

4 6 ME MONETA LUCIANO BMW MERATE 1932 0 88

5 3 SM MOSCADI GLISENTE VESPA SEREGNO 0 97

6 12 MM VETTORE MARCO JAMAHA DUE RUOTE CLASSICHE 0 169

7 15 ME DOZIO CLAUDIO HONDA MERATE 1932 0 187

8 7 ME VIGANO' GIACOMO HONDA CARATE BRIANZA 0 210

9 10 SM ACQUISTAPACE MAURIZIO VESPA SEREGNO 0 257

10 9 SM MATTIOLI PAOLO HONDA VC SEEGNO 0 344

11 19 MM CATELANI PATRIZIO BMW GUZZI EMPOLI 0 376

12 2 ME ROVIZZI ELISA HONDA DOUBLEB 0 382

                31^ RIEVOCAZIONE STORICA                                                                     
TRENTO BONDONE

ClassificaGRUPPO                             

F.M.I.   COMMISSARI                

Motoraid Nazionale

12 2 ME ROVIZZI ELISA HONDA DOUBLEB 0 382

13 5 ME BRUNET PAOLO FEDERICO BMW CARATE BRIANZA 0 455

14 20 ME MAGNANI FRANCO HONDA GUZZI EMPOLI 0 477

15 16 ME BOSISIO GIUSEPPE MORINI MERATE 1932 0 504

16 17 MM PEREGO PAOLO HONDA MERATE 1932 0 644

17 1 MM GROTTI FRANCESCO KAWASAKI TRENTO 0 714

18 14 SE BISERNI ELVEZIO VESPA PREDAPPIO 0 728

19 18 MM BAGNOLI ANDREA GILERA GUZZI EMPOLI 0 945

20 4 MM ROSCINI VITALI EUGENIO BRIXTON 1000 CURVE 0 1.002

21 8 SM PIETTA LUCIANO HONDA MERATE 1932 0 1.473

22 21 SE SABATINI DARIO LAMBRETTA GUZZI EMPOLI 0 1.793

Il responsabile Esposta alle ore
Garzetti 

______________________________ ______________

Classificati: 22

Iscritti: 22

Non partiti: 0

Non Arrivati: 0

Squalificati: 0

Cronometraggio ed elaborazione dati Assokronos Trentina 



ORGANIZZATA DA:                                                          

MOTO CLUB TRENTO

Pos.
N.  

PAR-  
TENZ

N
. 
L

CAT. COGNOME E NOME MARCA MOTOCICLO
DENOMINAZIONE                                                                                 

MOTO CLUB
Reg.

PENALITA' 
TOTALI

1 22 MM TRAVERSI GAETANO KAVASAKI VERSISS MERATE 1932 0 87

2 12 MM VETTORE MARCO JAMAHA DUE RUOTE CLASSICHE 0 169

3 19 MM CATELANI PATRIZIO BMW GUZZI EMPOLI 0 376

4 17 MM PEREGO PAOLO HONDA MERATE 1932 0 644

5 1 MM GROTTI FRANCESCO KAWASAKI TRENTO 0 714

6 18 MM BAGNOLI ANDREA GILERA GUZZI EMPOLI 0 945

7 4 MM ROSCINI VITALI EUGENIO BRIXTON 1000 CURVE 0 1.002

Il responsabile Esposta alle ore

Garzetti 

Motoraid Nazionale
GRUPPO                             

F.M.I.   COMMISSARI                Classifica MM

Iscritti: 7

Non partiti: 0

Non Arrivati: 0

Squalificati: 0

Classificati: 7

                31^ RIEVOCAZIONE STORICA                                                                     
TRENTO BONDONE

Cronometraggio ed elaborazione dati Assokronos Trentina 



ORGANIZZATA DA:                                                          

MOTO CLUB TRENTO

Pos.
N.  

PAR-  
TENZ

N
. 
L

CAT. COGNOME E NOME MARCA MOTOCICLO
DENOMINAZIONE                                                                                 

MOTO CLUB
Reg.

PENALITA' 
TOTALI

1 11 SE SELVA EMANUELA VESPA SEREGNO 0 81

2 14 SE BISERNI ELVEZIO VESPA PREDAPPIO 0 728

3 21 SE SABATINI DARIO LAMBRETTA GUZZI EMPOLI 0 1.793

Il responsabile Esposta alle ore

Garzetti 

Non Arrivati: 0

Squalificati: 0

Classificati: 3

Non partiti: 0

Motoraid Nazionale
GRUPPO                             

F.M.I.   COMMISSARI                Classifica SE

Iscritti: 3

                31^ RIEVOCAZIONE STORICA                                                                     
TRENTO BONDONE

Il Direttore di Gara Esposta alle ore

Trentini Gilberto

______________________________ ______________

Squalificati: 0

Classificati: 12

Cronometraggio ed elaborazione dati Assokronos Trentina 



ORGANIZZATA DA:                                                          

MOTO CLUB TRENTO

Pos.
N.  

PAR-  
TENZ

N
. 
L

CAT. COGNOME E NOME MARCA MOTOCICLO
DENOMINAZIONE                                                                                 

MOTO CLUB
Reg.

PENALITA' 
TOTALI

1 13 ME DELLAVEDOVA FABIO KAWASAKI SPINEA 0 50

2 6 ME MONETA LUCIANO BMW MERATE 1932 0 88

3 15 ME DOZIO CLAUDIO HONDA MERATE 1932 0 187

4 7 ME VIGANO' GIACOMO HONDA CARATE BRIANZA 0 210

5 2 ME ROVIZZI ELISA HONDA DOUBLEB 0 382

6 5 ME BRUNET PAOLO FEDERICO BMW CARATE BRIANZA 0 455

7 20 ME MAGNANI FRANCO HONDA GUZZI EMPOLI 0 477

8 16 ME BOSISIO GIUSEPPE MORINI MERATE 1932 0 504

Il responsabile Esposta alle ore

Garzetti 

Non Arrivati: 0

Squalificati: 0

Classificati: 8

Non partiti: 0

Motoraid Nazionale
GRUPPO                             

F.M.I.   COMMISSARI                Classifica ME

Iscritti: 8

                31^ RIEVOCAZIONE STORICA                                                                     
TRENTO BONDONE

Cronometraggio ed elaborazione dati Assokronos Trentina 



ORGANIZZATA DA:                                                          

MOTO CLUB TRENTO

Pos.
N.  

PAR-  
TENZ

N
. 
L

CAT. COGNOME E NOME MARCA MOTOCICLO
DENOMINAZIONE                                                                                 

MOTO CLUB
Reg.

PENALITA' 
TOTALI

1 3 SM MOSCADI GLISENTE VESPA SEREGNO 0 97

2 10 SM ACQUISTAPACE MAURIZIO VESPA SEREGNO 0 257

3 9 SM MATTIOLI PAOLO HONDA VC SEEGNO 0 344

4 8 SM PIETTA LUCIANO HONDA MERATE 1932 0 1.473

Il responsabile Esposta alle ore

Garzetti 

Non Arrivati: 0

Squalificati: 0

Classificati: 4

Non partiti: 0

Motoraid Nazionale
GRUPPO                             

F.M.I.   COMMISSARI                Classifica SM

Iscritti: 4

                31^ RIEVOCAZIONE STORICA                                                                     
TRENTO BONDONE

Il Direttore di Gara Esposta alle ore

Trentini Gilberto

______________________________ ______________

Squalificati: 0

Classificati: 12

Cronometraggio ed elaborazione dati Assokronos Trentina 



Squadra Penalità totali

MERATE 1932 362

DOZIO CLAUDIO 187

MONETA LUCIANO 88

TRAVERSI GAETANO 87

SEREGNO 435

ACQUISTAPACE MAURIZIO 257

MOSCADI GLISENTE 97

SELVA EMANUELA 81

GUZZI EMPOLI 1798

BAGNOLI ANDREA 945

CATELANI PATRIZIO 376

MAGNANI FRANCO 477Grand Total 2595

Classifica a squadre

 31^ RIEVOCAZIONE STORICA                                                                     
TRENTO BONDONE

Motoraid Nazionale


